Paço Municipal, 16 de f verei o de,2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
PRAÇA PARANÁ, 77 - CENTRO - FONE/FAX (43) 3442 - 1460 -
E-Mail: 	Qmbomsucesso@bol.com.br 	Bom Sucesso- Pr.

CEP: 86.940 - 000 	 CAIXA POSTAL 37 	- 	PARANÁ
CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

PORTARIA N2-23/2018.
DATA: 16 de fevereiro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei, resolve:

CONCEDER

Art.12- Concede aos Servidores Públicos Municipais, lotados no
Departamento de Educação, 30 (trinta) dias de férias :

Matricula Nome Cargo Período aquisitivo
202318  Cirlene Gomes Pimentel Orientador Infantil 03/02/17 a 03/02/18
202309 Claudina Aparecida de

Oliveira
Serviços Gerais 08/02/17 a 08/02/18

202286 Elisa Yumiko Yorinori Auxiliar
Administrativo

15/02/17 a 15/02/18

202315  Elisangela Parra Orientador Infantil 03/02/17 a 03/02/18
202319 Francieli de Oliveira

Gambarotto
Orientador Infantil 03/02/17 a 03/02/18

202304 Maely C Rodrigues Psicologo 11/02/17 a 11/02/18
202313 Keylla C Theodoro Orientador Infantil 03/02/17 a 03/02/18
202314  Silvana Berica Orientador Infantil 03/02/17 a 03/02/18
202316 Thafany de A de Oliveia Orientador Infantil 03/02/17 a 03/02/18

900024  Adriana B.de Moura
_ 	.

Serviços Gerais 01/02/17 a 01/02/18

efeitos retroativos a 01/02/18.
	.2°- Esta  _

 Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

Art.32- Registre-se e Publique-se.

Raimundo Sevetiano é A meida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO • PR
JORNAL TRIBUNA DO NORTE • APUCARANA

EDIÇÃO: 	 PAG:

DATA:°2°  c)P/

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/05/2018 às 20:13:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-14T20:13:14-0300